

Dodávateľ IČO: 50451685 DIČ: 2120326648 IČ DPH: SK2120326648 REKSTAV s.r.o. Peter DULA Námestie SNP 147 97613 Slovenská Ľupča Prevádzka: Tel: 0905 22 55 88 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa IBAN: SK36 0900 0000 0051 1781 3833 Účet / kód: 5117813833 / 0900 SWIFT:GIBASKBX		FAKTÚRA č.: 18117 Variabilný symbol: 18117			
Obchodný register Okr. súdu B. Bystrica Odd: Sro, vložka 30296/S Objednávka č.: dátum: Dodací list č.:18117 Spôsob dopravy: Forma úhrady: Prevodom		Odberateľ: Obec Podkonice Podkonice 178 976 13 Podkonice IČO: 00313670 IČ DPH: DIČ: 2021121344 Dátum vyhotovenia: 15.11.2018 Dátum splatnosti: 15.12.2018 Daňová povinnosť: 15.11.2018 Dátum dodania: 15.11.2018			
Fakturuje Vám MJ Počet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zľava % Celkom bez DPH					
Stavebné práce prevedené na: „Chodníku pre peších - Podkonice “ podľa zmluvy o dielo číslo 01/2018 podľa priloženého súpisu vykonaných prác úsek od strednej autobusovej zastávky po hornú autobusovú zastávku po ľavej strane cesty ks 1,000 11 722,65 20,00 11 722,65 Celkom bez DPH : 11 722,65 EUR					
Rozpis DPH v EUR					
		Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
		základná 20%	11 722,65	2 344,53	14 067,18
		Súčet	11 722,65	2 344,53	14 067,18
				Celkom :	14 067,18 EUR
				Uhradiť :	14 067,18 EUR
Vystavil: Peter DULA					

PRICOVNENE

Zisťovací protokol
č. 3 10-112018
o prevedených stavebných prácach

Dodávateľ : REKSTAV s.r.o Slovenská Lupča (zhotoviteľ) **IČO :** 50451685

Odberateľ : Obec PODKONICE (obstarávateľ) **IČO :** 313670

Zákazka : Stavba : Chodník pre peších - Podkonice
Objekt : Časť - práce dodávateľa

ODSÚHLASENÉ ÚDAJE

Rozpočtové náklady (hl. III a VI.)

a	b	2	3	4
2	Stavebné práce - dokončené merné jednotky	34 409,53	11 722,65	46 132,18
3	Náklady nezahrnuté do hodnoty stavebných prác	0,00	0,00	0,00
4	Vlastné dodávky	0,00	0,00	0,00

Prehlásenie

Podpisani prehlasujú, že objem prác a dodávok uvedený v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej projektovej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa zmluvy :

	meno	dátum	podpis a pečiatka
Za dodávateľa :			
Za odberateľa : (obstarávateľa)			

Údaje pre potrebu dodávateľa stavebných prác

a	b	2	3	4
5	Z r. 2 vlastné dodávky	0,00	0,00	0,00
6		0,00	0,00	0,00
7	Náklady nezahrnuté do hodnoty stavebných prác na investičnej výstavbe	0,00	0,00	0,00
8	Z r. 7 vlastné dodávky	0,00	0,00	0,00
9		0,00	0,00	0,00
10		0,00	0,00	0,00

Krycí list splátky v EUR za období október november 2018

Stavba : Chodník pre peších - Podkonice Miesto: PODKONICE Rozpočet: Súpis prác.-2018 Objekt : Časť - práce dodávateľa JKSO : Spracovali: REKSTAV s. r.o. Dňa: 14.11.2018 Zmluva č.: PC IČO: 50451685 DIČ: IČSK2120326648	
Odberateľ: Obec PODKONICE 97613 PODKONICE Dodávateľ: REKSTAV s.r.o Slovenská Lupča 97613 Slovenská Lupča Projektant: 1 M3 OP 14 067 1 M2 UP 14 067 1 M2 ZP 14 067 1 M 14 067	
	NUS - náklady umiestnenia stavby 11 Zariadenie staveniska 12 Prevádzkové vplyvy 13 Sťažené podmienky 14 15 Súčet riadkov 11 až 14: ON - ostatné náklady 16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 17 Inžinierska činnosť 18 Projektové práce 19 20 Súčet riadkov 16 až 19: Celkové náklady E 21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 11 722,65 22 DPH 20% z: 2 344,53 23 DPH 0% z: 24 Súčet riadkov 21 až 23: 14 067,18 F Odpočet - prípočet
	IN - individuálne náklady 6 Práce nadčas 7 Murárske výpomocy 8 Bez pevnej podlažky 9 10 Súčet riadkov 6 až 9: dodávateľ, zhotoviteľ dátum: podpis: pečiatka:
	spolu ZRN 11 722,65 1 HSV 11 722,65 2 PSV: 3 MCE: 4 iné: 5 Súčet 11 722,65 projektant, rozpočtár, cenár dátum: podpis: pečiatka: odoberateľ, obstarávateľ dátum: podpis: pečiatka:

Odberateľ: Obec PODKONICE

Projektant:

Dodávateľ: REKSTAV s.r.o Slovenská Lupča

Stavba : Chodník pre peších - Podkonice

Objekt : Časť - práce dodávateľa

Spracoval: REKSTAV s. r.o.

JKSO :

Dátum: 14.11.2018

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť ton		Suf ton	
				Spolu	Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	327,60	0,00	327,60	0,000	0,000	0,000	
2 - ZÁKLADY spolu :	118,75	0,00	118,75	0,000	0,000	0,000	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :	6 578,39	0,00	6 578,39	315,108	0,000	0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	4 697,91	0,00	4 697,91	58,349	0,000	0,000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	11 722,65	0,00	11 722,65	373,457	0,000	0,000	
Rozpočet celkom :	11 722,65	0,00	11 722,65	373,457	0,000	0,000	

Odberateľ: Obec PODKONICE

Projektant:

Dodávateľ: REKSTAV s.r.o Slovenská Lupča

Spracoval: REKSTAV s. r. o.

JKSO :

Dátum: 14.11.2018

Stavba : Chodník pre peších - Podkonice

Objekt : Časť - práce dodávateľa

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednot. cena	Konštrukcie a práce	Špecifik materiál	Spolu	Hmotnosť ton		Suť ton	
									Jednot	Spolu	Jednot	Spolu

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1 001 18120-1102 Úprava pláne zárezov v horn. tr. 1-4 so zhutnením 409,495*2 = 818,990

2 - ZÁKLADY

2 001 21590-1101 Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. ld do 0,8
 "Úprava č.2 zást. stred vľavo-Turč.V." 2,5*0,3+5,5*2,15+1,6*198,3+1,3*48,5 = 392,905
 "Úprava č.2 plocha chod. kašiarika + Zachar" 1,7*4,30 +0,9*7,2 = 13,790
 "Úprava č.4 plocha pri kuka" 1,0*2,8 = 2,800

1 - ZEMNE PRÁCE spolu :

5 - KOMUNIKÁCIE

3 221 56420-1111 Podklad zo štrkopiesku hr. 40 mm
 "ÚPRAVA č.2+ č.4"
 4 221 56485-1111 Podklad zo štrkody hr. 150 mm
 "ÚPRAVA č.3 + č.4" (99,136+309,60) = 408,736
 5 221 56485-1114 Podklad zo štrkody hr. 180 mm
 "ÚPRAVA č.3 + č.4" (99,136+309,60) = 408,736
 "OPRAVA zápisu fa 082018 preklep 96,1 m2 správne mal byť 963,1 m2"
 " rozdiel do fa 092018" +(963,1-96,1) = 867,000

2 - ZÁKLADY spolu :

6 221 59621-1133 Kladenie zamikovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. C nad 300m2
 "Úprava č.2 zást. stred vľavo-Turč.V." 2,5*0,3+5,5*2,15+1,6*198,3+1,3*48,5 = 392,905
 "Úprava č.1 plocha chod. Kašiarika +Uč.2 doplnenie Zachar" 1,7*4,30 +0,9*7,2 = 13,790
 "Úprava č.4 doplnenie pri kuka+r.d.T oprava odv.ACO" 1,0*2,8+0,2*4,0 = 3,600

5 - KOMUNIKÁCIE spolu :

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

7 221 91656-1111 Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou "Ú.č.2+ kašiarika" 182+4 = 186,000

327,60

327,60

118,75

118,75

651,10 0,081 33,153

1 253,05 0,280 114,634

1 597,03 0,334 136,960

3 077,21 0,074 30,362

6 578,39 315,108

1 004,40 0,106 19,645

Por. čís	Kód cen	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednot	Jednot cena	Konštrukcie a práce	Špecifik materiál	Hmotnosť ton		Sut ton	
									Jednot	Spolu	Jednot	Spolu
8	221	91776-2111	Osadenie chodník, obrubníka betónového ležateho s oporoz do lôžka z betónu "U č.2 " 7,0*2*6,0+9,0*3,0*6,0+10,0*6,0+9,0*7,0*7*6,0 = 120,000 "Dielnica nábeh ku kontajneru" 2,0 = 2,000	122,000	m	8,15	994,30		994,30	0,176	21,518	
9	221	91786-2111	Osadenie chodník, obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu "U č.2 dl úpravy vrátane aut.zástavky sited " 246,80 = 246,800 "odpočet uloženia ležajích obrubníkov" -120,00 = -120,000	126,800	m	7,15	906,62		906,62	0,136	17,185	
10	221	99822-3011	Presun hmôt,pre komunikácie, kryt dlaždený	373,457	t	4,80	1 792,59		1 792,59			
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	4 697,91			4 697,91		4 697,91		58,349	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	11 722,65			11 722,65		11 722,65		373,457	
			Rozpočet celkom :	11 722,65			11 722,65		11 722,65		373,457	